S/ 1’635,754.98 (UN MILLON SEISCIENTOS
TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO CON 98/100 SOLES)

PRESUPUESTO MANTENIMIENTO S 1 '487,049.99
GASTOS DE SUPERVISION s 148,704.99
PRESUPUESTO TOTAL s 1'635,754.98

DEBE DECIR

PRESUPUESTO TOTAL : S/ r595.990.23 (UN MILLON QUINIENTOS
NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
CON 23/100 SOLES)

ARTICULO SEGUNDO. -  MANTENER vigente la Resolución Sub 
Gerencial N° 037-2025-GRA/GRTC-SGI de fecha 11 del mes de junio del 2025, en todo lo que 
no se oponga a ios dispuesto en la presente resolución.

ARTICULO TERCERO. -  REMITIR la Ficha Técnica aprobada a las